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ПОДРУЧНИ КОШАРКАШКИ САВЕЗ БИЈЕЉИНА
БИЛТЕН БР. 12 (кадети)
Такмичарска сезона 2024/2025

	Утакмица

67
	Слободна екипа
	КК БУДУЋНОСТ БН
	Резултат

	
	
	

	
	

	Утакмица

68
	Слободна екипа
	ОКК ДРИНА ПРИНЦИП
	Резултат

	
	
	

	
	

	Утакмица

69
	КК БРАТУНАЦ
	КК ЗВОРНИК БАСКЕТ 2
	Резултат

	
	
	

	
	

	Утакмица

70
	Слободна екипа
	КК 10.АВГУСТ
	Резултат

	
	
	

	
	

	Утакмица

71
	КК ЗВОРНИК БАСКЕТ
	Слободна екипа
	Резултат

	
	
	

	
	Без примједби




	Утакмица

72
	КК РАДНИК БНБ
	КК МИЛИЋИ
	Резултат

	
	
	

	
	Одгођено

	Утакмица

03
	КК ЗВОРНИК БАСКЕТ 2
	КК БРАТУНАЦ
	Резултат

	
	Јашић/ Марјановић, Тијанић
	76:45
(16:08, 23:10, 21:11, 16:16)

	
	Без примједби




ТАБЕЛА :
	
	ЕКИПА
	УТ
	ПОБ
	ПОР
	КПО
	КПР
	КР
	БОД

	1
	ОКК ДРИНА ПРИНЦИП
	7
	4
	3
	451
	373
	+78
	11

	2
	КК ЗВОРНИК БАСКЕТ
	5
	5
	0
	392
	231
	+161
	10

	3
	КК БУДУЋНОСТ БН
	5
	5
	0
	402
	243
	+159
	10

	4
	КК БРАТУНАЦ
	6
	4
	2
	369
	342
	+27
	10

	5
	КК 10.АВГУСТ
	7
	2
	5
	348
	391
	-43
	9

	6
	КК РАДНИК БНБ
	6
	2
	4
	298
	325
	-27
	8

	7
	КК ЗВОРНИК БАСКЕТ 2
	6
	2
	4
	319
	364
	-45
	8

	8
	КК МИЛИЋИ
	6
	0
	6
	162
	472
	-310
	6



* УТ – Број одиграних утакмица, ПОБ – Број остварених побједа, ПОР – Број пораза, КПО – Број
постигнутих поена, КПР – Број примљених поена, КР – Кош разлика, БОД – Број Бодова.

ОДЛУКЕ :


1.  Одиграна утакмица региструје се постигнутим резултатом


ОСТАЛА САОПШТЕЊА:

1. Изречене новчане казне уплатити одмах, а најкасније у року од 5 (пет) дана од правоснажности одлука (Тачка 11.5 Пропозиција такмичења)

2. Заостале утакмице из првог дијела сезоне које је потребно одиграти:
8. КК Зворник баскет – КК Милићи
45. КК Будућност БН – КК Зворник баскет
51. КК Радник БНБ – КК Зворник баскет 2
56. КК Будућност Бн – КК Братунац
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Komapkamxku caBe3 Penyosiuxe Cpncke
Basketball Federation of the Republic of Srpska
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Tea/axe +387 (0)51/216-193; Kupo pastyn kox Passojuie Garke 5poj 56209900001751-91
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